
 
N. 1162  

del Reg.Gen.   
 

                                     
  
 

CC   ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 

SSEETTTTOORREE  AAAA..GGGG..  
 
   



DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

 N  133 in data 7/9/2011  
     

OGGETTO: 
 

Liquidazione saldo di €  42.000/00 alla Evemti srl quale contribuzione per il Concerto 
di Zucchero Fornaciari  

 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di C.C. n. 31   del  4/07/2011 di approvazione del Bilancio di Previsione 2011 

- della Delibera di Giunta Comunale n.                     di approvazione del P.E.G. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



IL DIRIGENTE 

Premesso  

- Che è pervenuta al Comune di Molfetta dalla Delta Concerti Live srl la proposta per la tappa in loco del 

tour dell’artista “Zucchero Fornaciari” con la quale era quantificata in € 70.000 più IVA l’onere 

finanziario a carico dell’Amministrazione a copertura costi di allestimento del palco sulla banchina di 

San Domenico, dei servizi, degli strumenti e del personale per la realizzazione del concerto dell’artista; 

- che con atto di G.C. n. 139 del 22  luglio 2011  l'Amministrazione comunale ha accolto la proposta 

succitata comprendente la partecipazione finanziaria  a parziale ristoro delle spese a sostenersi;  

Dato atto che così come disposto con la delibera di G.C. succitata è stato erogato un acconto del  50% della 

spesa complessiva;  

Ritenuto conseguentemente  di dover procedere alla liquidazione del saldo pari ad € 42.000,00  IVA 

compresa a fronte della realizzazione in data  1° agosto del concerto dell’artista Zucchero; 

Visto l’art. 107 del D.L.vo n.267/2000; 

Visto il T..U.EE.LL. D. L. vo n.267 del 18.8.2000;  

Visto Statuto Comunale;  

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art.107 del 

T.U.EE.LL. approvato con D. L. vo n.267/2000;  

DETERMINA 

Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato. 

1. Liquidare alla  Società Eventi srl fornitrice di servizi per conto dalla Delta Concerti Live il saldo di € 

42.000 IVA compresa  per il concerto svoltosi il 1 agosto  presso la Banchina San Domenico.  

2. La somma di €.  42.000,00, grava sui seguenti capitoli di spesa del bilancio 2011, così come 

concordati con il settore economico finanziario: 

CAP. 24474/2007 -  € 3000,00 

CAP. 10110/2011  -  € 11039,99 

CAP. 22382/2011 - € 2981,27 

CAP.  22380/2011 - € 14115,00 

CAP. 22382/2011 -  € 10440,43 

CAP. 53200/2005 -  € 423,31 

 

3. Autorizzare l'Ufficio di Ragioneria a liquidare la fattura n. 18/2011 con emissione di  mandato in 

favore del legale rappresentante della Eventi srl di Bitritto, giusta indicazione di conto dedicato di cui 

all’art. 3 della legge 13.08.2010 n. 136, Lotto CIG 32232169FA. 

4. Dare atto che Responsabile del Procedimento è la sig.ra Rosa Losito dell’Ufficio di Gabinetto del 

Sindaco. 



 

5. La presente determinazione comportando impegno di spesa viene trasmessa al Dirigente del Settore 

Economico-Finanziario per la presente attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di 

cui all'art. 151 comma 4 - del T.U.E.L. approvato con D. L.vo n.267/2000 e diviene esecutiva con 

l'apposizione di tale attestazione. 

6. Trasmettere il presente provvedimento al  Responsabile del Procedimento ed  al Capo Settore 

Finanze. 

 

 
 

Il Responsabile del Procedimento     Il Dirigente Settore AA.GG. 
          Rosa Losito         Dott. Domenico Corrieri 

 

 
All’originale, è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma 
del Dirigente del Settore Economico-Finanziario F.F. – Dott. Giuseppe Lopopolo 

 


